
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 

700 30 Ostrava 
 

 

 
Telefon: +420 950 730 401 IČ:  48804525  Bankovní spojení:  UCB Ostrava 
Fax: +420 596 789 397 DIČ: Nejsme plátci DPH  2102312880/2700 

 
 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
k veřejné zakázce malého rozsahu č. 12/2021 s názvem „dodání 
ultrazvukových přístrojů“ (č.spisu ZZS/Bi/2021/12/ultrazvuk)  

 
Zadavatel v souvislosti s dotazem podaným dodavatelem zveřejňuje odpověď na tento dotaz: 
 
1. dotaz v přesném znění: 
„Dobrý den, 
bude prosím zadavatel akceptovat lineární část sondy o frekvenci 7,5 MHz až 10,0 Mhz a 
konvexní část 3,5 MHz až 5 Mhz při zachování účelu medicínského využití? Bližší specifikace 
nabízené technologie přidáváme do přílohy“  
 
2. odpověď zadavatele na dotaz: 

Zadavatel stanovil technické podmínky této veřejné zakázky malého rozsahu v příloze č.1 
Výzvy, a to jako minimální technické požadavky přístrojů, které je třeba v nabídce dodavatele 
dodržet a jako minimum u předmětných výrobků splnit. Vámi nabízená technologie (dotaz) však 
tyto minimální podmínky nenaplňuje, zadavatel by takto podanou nabídku nemohl v souladu se 
zadávacími podmínkami zařadit do dalšího hodnocení. 

 
V Ostravě dne 29.6.2021 
 
 
 
    MUDr. Roman Gřegoř, MBA 
                 ředitel ZZS MSK 
 
 


		2021-06-29T13:31:58+0200
	MUDr. Roman Gřegoř




